
KR. Lund Holding ApS

CVR-nr.: 39928353

Danmarksgade 10
6900 Skjern

Årsrapport
1. januar 2024 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/04/2025

Kristian Rindom Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KR. Lund Holding ApS
Danmarksgade 10
6900 Skjern
e-mailadresse: Kl@justbyggeri.dk
CVR-nr.: 39928353
Regnskabsår: 01/01/2024 - 30/09/2024

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr.: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af eje anpartar i datterselskaber samt investeringsvirksomhed samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 (regnskabsperiode 1. januar 2024 - 30. september 2024) udviser et overskud på DKK 38.732, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på DKK 2.344.450.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 30. sep. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		87.490	392.963
Personaleomkostninger	1	-49.505	0
Resultat af ordinær primær drift		37.985	392.963
Andre finansielle indtægter		747	22
Ordinært resultat før skat		38.732	392.985
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		38.732	392.985
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-754.794	162.964
Overført resultat		658.526	-269.979
I alt		38.732	392.985

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		2.699.514	2.676.685
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.699.514	2.676.685
Anlægsaktiver i alt		2.699.514	2.676.685
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	615.317
Tilgodehavender i alt		0	615.317
Likvide beholdninger		167.797	166.606
Omsætningsaktiver i alt		167.797	781.923
AKTIVER I ALT		2.867.311	3.458.608

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.181.891	1.936.685
Overført resultat		977.559	319.033
Forslag til udbytte		135.000	500.000
Egenkapital i alt		2.344.450	2.805.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		35.516	35.516
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		304.345	300.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		175.000	309.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		522.861	652.890
Gældsforpligtelser i alt		522.861	652.890
PASSIVER I ALT		2.867.311	3.458.608

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	49.505	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	49.505	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalinteresser
	kr.
Kostpris primo	740.000
Tilgang	1.477.623
Afgang	-700.000
Kostpris ultimo	1.517.623
Nettoopskrivninger primo	1.936.685
Andel i årets resultat jf. note	105.889
Tilbageført opskrivning	-860.683
Nettoopskrivninger ultimo	1.181.891
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.699.514

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1